

Release notes

Sammanfattning

Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i Clinic version 4.196 och det Medicinska innehållet version 1.129. Det finns inga uppdateringar gällande Patientapplikationen eller Manage i denna release. Uppdateringarna förväntas att produktions sättas den 15:e oktober.

Clinic

Uppdateringar i version 4.196

1 Problem med interna notifieringar i Clinic åtgärdat

Vi har åtgärdat ett problem i Clinic som gjorde att vissa notifieringar inte genererades korrekt. I denna release har vi förbättrat tillförlitligheten och notifieringar kommer nu att skapas som förväntat.

The screenshot shows the 'platform24' interface with a sidebar menu on the left and a main content area titled 'Notifieringar'. The sidebar menu includes options like 'Sök patient', 'Startsida', 'Vidimeringar', 'Drop in', 'Schemalagda besök', 'Konsultationer', 'Kassaregistrering', 'Asynkrona', 'Vårdprocesser', 'Gruppsamtal', 'Schema', 'Digitala kollegor (3)', 'Länkar', 'RT', 'Notifieringar' (with a red badge '2'), 'Minimera meny', and 'Logga ut'. The main content area shows a list of notifications under the heading 'Du har 2 olästa notifieringar'. The first two notifications are identical: 'Ny prio 1 patient i kön' with a warning icon, the text 'Du bör ta emot patienten så snart som möjligt', a 'Gå till besök' button, and a timestamp of '2024-05-23 10:29' and '2024-05-21 17:11' respectively. Below these is a section titled 'Lästa' containing a notification: 'Ny prio 1 patient i kön' with a warning icon, the text 'Du bör ta emot patienten så snart som möjligt', a 'Gå till besök' link, and a timestamp of '2024-09-12 14:04'. The final notification is: 'Patient Daniel Axelsson har slutfört ett formulär: GAD-7' with a document icon, a 'Gå till besök' link, and a timestamp of '2024-09-10 14:39'.

2 Visa biljetter som du skickat till annan vårdgivare

Du kommer nu att kunna se biljetter (boknings-, drop in- och formulärbiljetter) som du har skickat till en annan vårdgivare, vilket inte var möjligt tidigare.

Biljetter som skickas *mellan* vårdgivare kommer att:

- visas för **all vårdpersonal** på den **mottagande vårdenheten**
- visas för **den vårdpersonal som skickat biljetten** på den **sändande vårdenheten**

Detta medför att om du skickat en biljett till en annan vårdgivare kommer du nu även kunna se status på biljetten, samt avbryta biljetten (om de ännu inte är använda eller är utgångna).

Du hittar biljetter under *Patientprofil > Biljetter*.

Denna uppdatering kommer att rullas ut till alla kunder under de kommande veckorna, men kommer bara gälla för de kunder som skickar biljetter mellan vårdgivare.

Medicinskt innehåll

Uppdateringar i version 1.129

Medicinskt innehåll som popularar Triage-produkten

Följande ändringar sker direkt vid release för alla kunder som använder nämnda formulär.

1 Förbättringar i formuläret *besvär efter drunkningsolycka*

För att öka säkerheten och förbättra triageringen i formuläret *besvär efter drunkningsolycka* så har fler alternativ lagts till. Dessa är:

- Andningsbesvär
- Kräkningar
- Minnesförlust
- Inga besvär

Platform24

Har, eller har du haft, något av följande besvär efter drunkningsolyckan? (Välj alla som stämmer.)

Välj ett eller flera alternativ

Andningsbesvär	<input type="checkbox"/>
Bröstmärta	<input type="checkbox"/>
Hosta	<input type="checkbox"/>
Kräkningar	<input type="checkbox"/>
Minnesförlust	<input type="checkbox"/>
Annat besvär	<input type="checkbox"/>
Nej, inga besvär	<input type="checkbox"/>

Symtom efter drunkning i formuläret *besvär efter drunkningsolycka*.

2 Deeskalering av ihållande kräkningar

En deeskalering har gjorts i formuläret *magbesvär*. Det gäller ihållande, kraftiga kräkningar för barn (över tre år gamla) och vuxna, som nu har brådskandegrad "skyndsamt" i stället för som tidigare; "omgående".

Deeskaleringen beror på en tidigare övertriagering av ihållande, kraftiga kräkningar, i och med tolkningen av RGS-rådet "kräkningar tillsammans med vissa andra symtom" som har brådskandegrad "omgående".

Observera!

Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att kommuniceras om något i releasen ändras.

Frågor

Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er kundansvarig.